
ZARZĄDZENIE NR 106/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

   z dnia  14 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 247 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 

257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie 

dochodów budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2019 rok zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 106/2019 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 14 października 2019 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 325 232,50

01095 0,00 325 232,50

0,00 325 232,50

751 0,00 21 650,00

75108 0,00 21 650,00

0,00 21 650,00

852 0,00 65 485,00

85216 0,00 65 485,00

0,00 65 485,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 472 238,81 797 471,31

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

50 691,00 72 341,00

Pozostała działalność 472 238,81 797 471,31

Wybory do Sejmu i Senatu 13 913,00 35 563,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

472 238,81 797 471,31

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Pomoc społeczna 1 356 930,50 1 422 415,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

13 913,00 35 563,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

218 539,00 284 024,00

Zasiłki stałe 220 539,00 286 024,00

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów



855 0,00 295 815,00

85501 0,00 295 815,00

0,00 295 815,00

raze

m:
0,00 708 182,50

0,00 0,00

raze

m:
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 708 182,50

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 874 959,00 4 170 774,00

Rodzina 6 426 566,00 6 722 381,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

3 863 209,00 4 159 024,00

bieżące 32 221 571,01 32 929 753,51

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

1 561 082,00 1 561 082,00

majątkowe 4 058 624,61 4 058 624,61

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 561 082,00 1 561 082,00

Ogółem: 36 280 195,62 36 988 378,12

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr  106/2019 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 14 października 2019 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 625 295,11   634 438,81   634 438,81   0,00   634 438,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 990 856,30   3 990 856,30   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

325 232,50   325 232,50   325 232,50   2 530,94   322 701,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 950 527,61   959 671,31   959 671,31   2 530,94   957 140,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 990 856,30   3 990 856,30   0,00   0,00   

617 238,81   617 238,81   617 238,81   0,00   617 238,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

325 232,50   325 232,50   325 232,50   2 530,94   322 701,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

942 471,31   942 471,31   942 471,31   2 530,94   939 940,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 798 991,69   3 798 991,69   3 658 991,69   1 927 817,12   1 731 174,57   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 798 991,69   3 798 991,69   3 658 991,69   1 922 817,12   1 736 174,57   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 347 515,69   3 347 515,69   3 340 515,69   1 755 105,12   1 585 410,57   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 347 515,69   3 347 515,69   3 340 515,69   1 750 105,12   1 590 410,57   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 691,00   50 691,00   30 041,00   12 954,63   17 086,37   0,00   20 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 650,00   21 650,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   20 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 341,00   72 341,00   31 041,00   12 954,63   18 086,37   0,00   41 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony 

prawa oraz 
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

75023

Urzędy gmin 

(miast i 

miast na 

prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

750
Administracj

a publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

01095
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

010
Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 3 980 856,30   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 3 980 856,30   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie wydatków

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł



13 913,00   13 913,00   13 913,00   7 214,29   6 698,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 650,00   21 650,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   20 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 563,00   35 563,00   14 913,00   7 214,29   7 698,71   0,00   20 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 549 115,59   2 332 115,19   1 817 140,15   1 126 047,88   691 092,27   0,00   514 975,04   0,00   0,00   0,00   217 000,40   217 000,40   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 485,00   65 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 614 600,59   2 397 600,19   1 817 140,15   1 126 047,88   691 092,27   0,00   580 460,04   0,00   0,00   0,00   217 000,40   217 000,40   0,00   0,00   

221 339,00   221 339,00   2 800,00   0,00   2 800,00   0,00   218 539,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 485,00   65 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

286 824,00   286 824,00   2 800,00   0,00   2 800,00   0,00   284 024,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 586 238,11   6 586 238,11   495 597,71   300 098,53   195 499,18   0,00   6 090 640,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

295 815,00   295 815,00   3 550,00   3 550,00   0,00   0,00   292 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 882 053,11   6 882 053,11   499 147,71   303 648,53   195 499,18   0,00   6 382 905,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 874 961,12   3 874 961,12   67 605,12   45 071,00   22 534,12   0,00   3 807 356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

295 815,00   295 815,00   3 550,00   3 550,00   0,00   0,00   292 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 170 776,12   4 170 776,12   71 155,12   48 621,00   22 534,12   0,00   4 099 621,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 287 592,62   29 669 891,57   20 944 202,31   11 737 250,30   9 206 952,01   1 355 204,66   7 199 679,60   0,00   0,00   170 805,00   7 617 701,05   7 617 701,05   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

713 182,50   713 182,50   334 782,50   6 080,94   328 701,56   0,00   378 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 995 775,12   30 378 074,07   21 273 984,81   11 738 331,24   9 535 653,57   1 355 204,66   7 578 079,60   0,00   0,00   170 805,00   7 617 701,05   7 617 701,05   0,00   0,00   

przed zmianą 4 180 426,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 4 180 426,30   

0,00   

zwiększenie 0,00   

85501

Świadczenie 

wychowawc

ze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

852
Pomoc 

społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75108

Wybory do 

Sejmu i 

Senatu

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   


